П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

главы муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

от 18.03.2011

№ 11а
О вступлении в должность главы

муниципального образования Пенкинское
На основании итогов выборов 13 марта 2011 года, постановления территориальной избирательной комиссии Камешковского района от 16..03.2011 г. № 527 «Об определении результатов выборов главы муниципального образования Пенкинское», руководствуясь ст.36 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п.3 ст.42 Устава муниципального образования Пенкинское, постановляю:

довести до сведения руководителей предприятий и организаций, должностных лиц, жителей муниципального образования, что вступаю в должность главы муниципального образования Пенкинское с 18.03.2011 года.

Глава муниципального образования Пенкинское
             В.В.Исаев